
 

Résultats de la 17ème journée SAISON 2023 / 2024
Bennwihr - Logelheim II 4  - 2  -
Bischwihr II  - Hunawihr II 0  - 6  -
Westhalten III  - Biesheim II 2  - 4  -
Turckheim  - Westhalten II 4  - 2  -
Vogelgrun  - Baltzenheim II 4  - 2  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° FLORENCE Etienne Hunawihr II
2° BROLY André Bischwihr II
3° WEIGEL Eric Biesheim II

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Turckheim 17 11 6 0 1129,71
2° Vogelgrun 17 10 7 0 1107,71
3° Bennwihr 17 12 5 0 1089,29
4° Biesheim II 17 10 7 0 1121,35
5° Westhalten II 17 9 8 0 1119,94
6° Hunawihr II 17 8 9 0 1057,06
7° Baltzenheim II 17 6 11 0 1068,94
8° Bischwihr II 17 7 10 0 1052,82
9° Logelheim II 17 7 10 0 1042,71

10° Westhalten III 17 5 12 0 1016,71
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Classement seniors A
1° BRUN Thibault Westhalten II 16 30,13 16,56 2043 ▲ 1,69

2° D'AGOSTINI Patrice Turckheim 17 35,41 14,71 2140 ▼ -0,06

3° FULLERINGER Gaëtan Baltzenheim II 17 28,71 18,82 2097 ▼ -1,15

4° WILHELM Loan Biesheim II 16 28,88 14,69 1958 ▼ -1,83

5° ZWINGELSTEIN Loïc Westhalten III 16 31,13 14,69 1957 ▼ -0,29

6° CREMASCHI Cédric Bischwihr II 16 28,75 16,56 1791 ▼ -0,80

7° DEHAUT Jérôme Westhalten III 17 22,71 14,71 1902 ▲ 1,07

8° SPANNAGEL Quentin Vogelgrun 17 25,18 14,12 1877 ▲ 1,29

9° PETER Grégory Turckheim 16 26,50 14,69 1723 ▼ -0,85

10° PERRET Guillaume Vogelgrun 17 25,41 11,18 1773 ▲ 0,79

Classement seniors B
1° THOMAS Claude Vogelgrun 16 36,63 20,63 2221 ▲ 1,15

2° MURE Vincent Westhalten II 17 36,71 19,12 2226 ▼ -0,56

3° CRETOIS Patrice Bischwihr II 17 35,06 16,18 2169 ▼ -0,04

4° D'AGOSTINI Thierry Turckheim 17 30,71 15,00 2085 ▲ 0,15

5° MELE Enrico Turckheim 17 35,88 16,18 2078 ▼ -1,83

6° MEYER Jean Marie Westhalten III 17 31,65 16,47 2051 ▲ 0,02

7° ESCAMILLA José Turckheim 17 32,59 13,24 2044 ▲ 1,05

8° DIETERLE Alfred Turckheim 16 30,50 15,94 1907 ▼ -1,61

9° ROESS Jean Marc Westhalten II 17 28,71 13,82 1993 ▼ -0,95

10° ZWINGELSTEIN Guy Westhalten II 17 26,00 16,18 1987 ▼ -2,37

Classement vétérans
1° WEBER Pierre Hunawihr II 17 29,18 18,53 2168 ▼ -0,03

2° BECKER Claude Vogelgrun 16 32,13 18,44 1990 ▲ 1,58

3° VONFELT Guy Logelheim II 16 35,50 16,88 1987 ▲ 1,12

4° BROLY André Bischwihr II 17 35,18 15,59 2085 ▲ 2,15

5° HEYMANN François Biesheim II 17 34,12 15,29 2065 ▲ 2,10

6° BAUMANN Daniel Biesheim II 17 32,35 12,65 2008 ▼ -0,82

7° UTARD Julien Bischwihr II 16 26,25 17,19 1873 ▼ -0,34

8° FLORENCE Etienne Hunawihr II 17 27,65 13,24 1948 ▲ 2,78

Classement dames A
1° ECLAPIER Claire Bischwihr II 17 28,82 15,88 2092 ▲ 0,87

2° POINTELIN Déborah Biesheim II 17 33,06 15,29 2004 ▼ -0,87

3° SPANNAGEL Charlyne Vogelgrun 17 27,18 12,94 1889 ▲ 0,81

4° PASQUIER Katia Biesheim II 16 31,00 12,50 1764 ▼ -1,02

5° HOLTZWARTH Lucy Vogelgrun 17 26,24 13,24 1808 ▲ 0,17

Classement dames B
1° SCHITTLY Josiane Westhalten II 17 26,82 14,12 1891 ▼ -1,20

2° DALLER Marie Westhalten II 16 23,00 14,06 1668 ▼ -0,28

3° ZWINGELSTEIN Marie ThérèseBiesheim II 17 22,82 12,35 1718 ▲ 0,75

4° GILG Isabelle Vogelgrun 17 14,35 10,59 1543 ▼ -1,11

5° CEDOLIN Josiane Bischwihr II 17 19,29 11,47 1480 ▲ 0,68

Classement juniors
1° BUCHER Quentin Westhalten II 17 22,24 12,94 1859 ▼ -2,02

2° GROSHAENY Théo Logelheim II 17 24,12 12,35 1709 ▲ 0,53

3° LESAGE Enzo Logelheim II 16 28,88 11,56 1594 ▼ -0,51
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Résultats de la 17ème journée PROMOTION NORD 2023/24

SENIORS A

1 BRUN Thibault Westhalten II 16  Matchs 2043 Bois 127,69 30,13 16,56 16 BIERMANN Gilbert Baltzenheim II 16  Matchs 1579 Bois 98,69 21,25 12,19
2 D'AGOSTINI Patrice Turckheim 17  Matchs 2140 Bois 125,88 35,41 14,71 17 BAUMANN Jean Marc Bennwihr 16  Matchs 1562 Bois 97,63 25,50 12,81
3 FULLERINGER Gaëtan Baltzenheim II 17  Matchs 2097 Bois 123,35 28,71 18,82 18 AMANN Philippe Bischwihr II 17  Matchs 1640 Bois 96,47 21,29 10,88
4 WILHELM Loan Biesheim II 16  Matchs 1958 Bois 122,38 28,88 14,69 19 GAERING Hubert Westhalten III 17  Matchs 1620 Bois 95,29 19,65 12,65
5 ZWINGELSTEIN Loïc Westhalten III 16  Matchs 1957 Bois 122,31 31,13 14,69 20 KRIEGER Hubert Hunawihr II 17  Matchs 1610 Bois 94,71 23,53 13,24
6 CREMASCHI Cédric Bischwihr II 16  Matchs 1791 Bois 111,94 28,75 16,56 21 GROSHAENY Armand Logelheim II 17  Matchs 1602 Bois 94,24 21,76 10,88
7 DEHAUT Jérôme Westhalten III 17  Matchs 1902 Bois 111,88 22,71 14,71 22 PLATZ Jean Jacques Logelheim II 16  Matchs 1488 Bois 93,00 20,63 10,63
8 SPANNAGEL Quentin Vogelgrun 17  Matchs 1877 Bois 110,41 25,18 14,12 23 SCHIPFER René Westhalten III 17  Matchs 1571 Bois 92,41 19,06 10,00
9 PETER Grégory Turckheim 16  Matchs 1723 Bois 107,69 26,50 14,69 24 JECKER Roger Baltzenheim II 16  Matchs 1431 Bois 89,44 14,38 14,06

10 PERRET Guillaume Vogelgrun 17  Matchs 1773 Bois 104,29 25,41 11,18 25 BRIGNON Gérard Turckheim 16  Matchs 1411 Bois 88,19 17,00 7,50
11 RUE Valentin Westhalten II 16  Matchs 1656 Bois 103,50 20,13 14,69
12 DURR Hervé Baltzenheim II 17  Matchs 1707 Bois 100,41 24,12 11,76 DAMES A
13 HASSENFRATZ Michael Westhalten II 17  Matchs 1577 Bois 92,76 21,06 13,82

1 ECLAPIER Claire Bischwihr II 17  Matchs 2092 Bois 123,06 28,82 15,88
SENIORS B 2 POINTELIN Déborah Biesheim II 17  Matchs 2004 Bois 117,88 33,06 15,29

3 SPANNAGEL Charlyne Vogelgrun 17  Matchs 1889 Bois 111,12 27,18 12,94
1 THOMAS Claude Vogelgrun 16  Matchs 2221 Bois 138,81 36,63 20,63 4 PASQUIER Katia Biesheim II 16  Matchs 1764 Bois 110,25 31,00 12,50
2 MURE Vincent Westhalten II 17  Matchs 2226 Bois 130,94 36,71 19,12 5 HOLTZWARTH Lucy Vogelgrun 17  Matchs 1808 Bois 106,35 26,24 13,24
3 CRETOIS Patrice Bischwihr II 17  Matchs 2169 Bois 127,59 35,06 16,18 6 POLEDNIK Maeva Baltzenheim II 16  Matchs 1302 Bois 81,38 17,13 9,06
4 D'AGOSTINI Thierry Turckheim 17  Matchs 2085 Bois 122,65 30,71 15,00
5 MELE Enrico Turckheim 17  Matchs 2078 Bois 122,24 35,88 16,18 DAMES B
6 MEYER Jean Marie Westhalten III 17  Matchs 2051 Bois 120,65 31,65 16,47
7 ESCAMILLA José Turckheim 17  Matchs 2044 Bois 120,24 32,59 13,24 1 SCHITTLY Josiane Westhalten II 17  Matchs 1891 Bois 111,24 26,82 14,12
8 DIETERLE Alfred Turckheim 16  Matchs 1907 Bois 119,19 30,50 15,94 2 DALLER Marie Westhalten II 16  Matchs 1668 Bois 104,25 23,00 14,06
9 ROESS Jean Marc Westhalten II 17  Matchs 1993 Bois 117,24 28,71 13,82 3 ZWINGELSTEIN Marie Thérèse Biesheim II 17  Matchs 1718 Bois 101,06 22,82 12,35

10 ZWINGELSTEIN Guy Westhalten II 17  Matchs 1987 Bois 116,88 26,00 16,18 4 GILG Isabelle Vogelgrun 17  Matchs 1543 Bois 90,76 14,35 10,59
11 MARTIN Daniel Bennwihr 16  Matchs 1856 Bois 116,00 29,13 14,06 5 CEDOLIN Josiane Bischwihr II 17  Matchs 1480 Bois 87,06 19,29 11,47
12 OBRECHT Thierry Westhalten III 17  Matchs 1909 Bois 112,29 27,18 11,76
13 SCHITTLY Jean Paul Westhalten II 17  Matchs 1884 Bois 110,82 27,53 15,88 JUNIORS
14 HARRER Denis Baltzenheim II 17  Matchs 1868 Bois 109,88 27,53 12,94
15 VIAL Emmanuel Hunawihr II 16  Matchs 1733 Bois 108,31 28,38 13,44 1 BUCHER Quentin Westhalten II 17  Matchs 1859 Bois 109,35 22,24 12,94
16 MUNIER Benoit Bennwihr 17  Matchs 1838 Bois 108,12 21,65 14,71 2 GROSHAENY Théo Logelheim II 17  Matchs 1709 Bois 100,53 24,12 12,35
17 SCHREIBER Bernard Logelheim II 17  Matchs 1769 Bois 104,06 22,12 12,35 3 LESAGE Enzo Logelheim II 16  Matchs 1594 Bois 99,63 28,88 11,56
18 GILG Pierre Vogelgrun 17  Matchs 1746 Bois 102,71 26,00 12,06
19 WOLFF Bernard Baltzenheim II 16  Matchs 1642 Bois 102,63 23,88 10,31
20 PASQUIER Alexandre Biesheim II 16  Matchs 1631 Bois 101,94 26,50 13,13
21 STEINER Alain Baltzenheim II 16  Matchs 1625 Bois 101,56 24,25 13,13
22 FURDERER Hubert Hunawihr II 17  Matchs 1656 Bois 97,41 24,71 11,47
23 SCHELCHER Bertrand Bischwihr II 17  Matchs 1623 Bois 95,47 15,53 14,71
24 DALLER Alain Westhalten III 17  Matchs 1508 Bois 88,71 16,24 10,88
25 ROLLET Marcel Westhalten III 17  Matchs 1219 Bois 71,71 13,18 8,53

VETERANS

1 WEBER Pierre Hunawihr II 17  Matchs 2168 Bois 127,53 29,18 18,53
2 BECKER Claude Vogelgrun 16  Matchs 1990 Bois 124,38 32,13 18,44
3 VONFELT Guy Logelheim II 16  Matchs 1987 Bois 124,19 35,50 16,88
4 BROLY André Bischwihr II 17  Matchs 2085 Bois 122,65 35,18 15,59
5 HEYMANN François Biesheim II 17  Matchs 2065 Bois 121,47 34,12 15,29
6 BAUMANN Daniel Biesheim II 17  Matchs 2008 Bois 118,12 32,35 12,65
7 UTARD Julien Bischwihr II 16  Matchs 1873 Bois 117,06 26,25 17,19
8 FLORENCE Etienne Hunawihr II 17  Matchs 1948 Bois 114,59 27,65 13,24
9 FOECHTERLE Louis Baltzenheim II 17  Matchs 1892 Bois 111,29 27,88 15,00

10 KRANZER Bernard Baltzenheim II 17  Matchs 1890 Bois 111,18 24,71 13,24
11 SPIESER Roger Westhalten III 16  Matchs 1709 Bois 106,81 26,25 13,13
12 ERDELJAN Jean Bennwihr 17  Matchs 1802 Bois 106,00 23,53 13,82
13 GUTLEBEN Denis Logelheim II 17  Matchs 1713 Bois 100,76 26,59 11,18
14 MARSCHALL Marcel Bennwihr 16  Matchs 1592 Bois 99,50 22,88 12,81
15 SENDNER Joseph Logelheim II 16  Matchs 1579 Bois 98,69 24,88 12,81



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2023 /2024 PROMOTION

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Biesheim II  - Logelheim II 6  - 0 1083  - 958 Logelheim II  - Biesheim II 0  - 6 953  - 1016

Bischwihr II  - Turckheim 2  - 4 937  - 1027 Turckheim  - Bischwihr II 6  - 0 1079  - 954

Baltzenheim II  - Bennwihr 2  - 4 1009  - 1061 Bennwihr  - Baltzenheim II 6  - 0 1206  - 976

Hunawihr II  - Vogelgrun 4  - 2 1039  - 972 Vogelgrun  - Hunawihr II 4  - 2 1064  - 1040

Westhalten II  - Westhalten III 2  - 4 1087  - 1097 Westhalten III  - Westhalten II 2  - 4 992  - 1169

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Logelheim II  - Turckheim 0  - 6 1017  - 1186 Turckheim  - Logelheim II 6  - 0 1106  - 1004

Biesheim II  - Baltzenheim II 4  - 2 1160  - 1148 Baltzenheim II  - Biesheim II 6  - 0 1083  - 1022

Vogelgrun  - Bischwihr II 6  - 0 1168  - 1059 Bischwihr II  - Vogelgrun 6  - 0 1127  - 1031

Bennwihr  - Westhalten II 6  - 0 1041  - 1009 Westhalten II  - Bennwihr 6  - 0 1194  - 1086

Westhalten III  - Hunawihr II 6  - 0 1182  - 1009 Hunawihr II  - Westhalten III 6  - 0 1152  - 897

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Baltzenheim II  - Logelheim II 4  - 2 1115  - 1057 Logelheim II  - Baltzenheim II 6  - 0 1135  - 1013

Turckheim  - Vogelgrun 6  - 0 1287  - 989 Vogelgrun  - Turckheim 6  - 0 1256  - 1082

Westhalten II  - Biesheim II 4  - 2 1155  - 1143 Biesheim II  - Westhalten II 4  - 2 1295  - 1171

Bischwihr II  - Westhalten III 4  - 2 1174  - 1088 Westhalten III  - Bischwihr II 4  - 2 1068  - 946

Hunawihr II  - Bennwihr 6  - 0 1074  - 973 Bennwihr  - Hunawihr II 6  - 0 1184  - 889

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Logelheim II  - Vogelgrun 4  - 2 1126  - 1094 Vogelgrun  - Logelheim II 6  - 0 1186  - 1010

Baltzenheim II  - Westhalten II 0  - 6 1081  - 1190 Westhalten II  - Baltzenheim II 4  - 2 1312  - 1083

Westhalten III  - Turckheim 4  - 2 1138  - 1094 Turckheim  - Westhalten III 6  - 0 1130  - 956

Biesheim II  - Hunawihr II 6  - 0 1264  - 1082 Hunawihr II  - Biesheim II 4  - 2 1060  - 963

Bennwihr  - Bischwihr II 4  - 2 1060  - 969 Bischwihr II  - Bennwihr 6  - 0 1119  - 1068

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Westhalten II  - Logelheim II 6  - 0 1101  - 948 Logelheim II  - Westhalten II 6  - 0 1124  - 1047

Vogelgrun  - Westhalten III 6  - 0 1140  - 947 Westhalten III  - Vogelgrun 0  - 6 931  - 1045

Hunawihr II  - Baltzenheim II 6  - 0 1061  - 926 Baltzenheim II  - Hunawihr II 6  - 0 1238  - 1054

Turckheim  - Bennwihr 2  - 4 1079  - 1096 Bennwihr  - Turckheim 4  - 2 1158  - 1132

Bischwihr II  - Biesheim II 4  - 2 1122  - 1121 Biesheim II  - Bischwihr II 6  - 0 1282  - 1008

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Logelheim II  - Westhalten III 4  - 2 962  - 920 Westhalten III  - Logelheim II 6  - 0 1117  - 1041

Westhalten II  - Hunawihr II 4  - 2 1100  - 1089 Hunawihr II  - Westhalten II 4  - 2 1118  - 993

Bennwihr  - Vogelgrun 6  - 0 1212  - 1025 Vogelgrun  - Bennwihr 6  - 0 1141  - 961

Baltzenheim II  - Bischwihr II 6  - 0 1031  - 902 Bischwihr II  - Baltzenheim II 4  - 2 1137  - 1113

Biesheim II  - Turckheim 6  - 0 1210  - 1125 Turckheim  - Biesheim II 6  - 0 1176  - 1008

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Hunawihr II  - Logelheim II 2  - 4 996  - 1046 Logelheim II  - Hunawihr II 4  - 2 1102  - 956

Westhalten III  - Bennwihr 2  - 4 928  - 981 Bennwihr  - Westhalten III 6  - 0 1121  - 892

Bischwihr II  - Westhalten II 6  - 0 1169  - 968 Westhalten II  - Bischwihr II 6  - 0 1212  - 1138

Vogelgrun  - Biesheim II 6  - 0 1176  - 1052 Biesheim II  - Vogelgrun 6  - 0 1228  - 1166

Turckheim  - Baltzenheim II 6  - 0 1175  - 913 Baltzenheim II  - Turckheim 2  - 4 1114  - 1129

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Logelheim II  - Bennwihr 4  - 2 1098  - 1038 Bennwihr  - Logelheim II 4  - 2 1165  - 1047

Hunawihr II  - Bischwihr II 6  - 0 1013  - 882 Bischwihr II  - Hunawihr II 0  - 6 1105  - 1276

Biesheim II  - Westhalten III 4  - 2 1119  - 1103 Westhalten III  - Biesheim II 2  - 4 978  - 1133

Westhalten II  - Turckheim 6  - 0 1150  - 1116 Turckheim  - Westhalten II 4  - 2 1061  - 1049

Baltzenheim II  - Vogelgrun 4  - 2 1143  - 1029 Vogelgrun  - Baltzenheim II 4  - 2 1129  - 1068

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Bischwihr II  - Logelheim II 4  - 2 1150  - 1098 Logelheim II  - Bischwihr II 0  - 0 0  - 0

Bennwihr  - Biesheim II 6  - 0 1107  - 964 Biesheim II  - Bennwihr 0  - 0 0  - 0

Turckheim  - Hunawihr II 4  - 2 1221  - 1062 Hunawihr II  - Turckheim 0  - 0 0  - 0

Westhalten III  - Baltzenheim II 2  - 4 1050  - 1118 Baltzenheim II  - Westhalten III 0  - 0 0  - 0

Vogelgrun  - Westhalten II 6  - 0 1220  - 1132 Westhalten II  - Vogelgrun 0  - 0 0  - 0


